
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   71/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

71/2022

16/05/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DECORAÇÃO DE EVENTOS
DE GRANDE PORTE, CONTEMPLANDO TODA A ORNAMENTAÇÃO, CERIMÔNIA,
SISTEMA DE SOM, FILMAGEM E TRANSMISSÃO ONLINE, ALUSIVOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA, CONTENDO
MONTAGEM E DESMONTAGEM. SENDO ESTES EVENTOS A FEIRA DO LIVRO
(NOS DIAS 10, 11, 12 DE AGOSTO) E A FORMATURA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS,
CONTEMPLANDO TODA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO LOCAL (NOS DIAS 08 E
09 DE DEZEMBRO).

71/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

71/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 03/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 11.800,0004.002.12.361.0188.2015.3.3.90.00.00Administração Geral dos Bens e Serviços do Ensino

Fundamental
R$ 14.500,0004.002.12.365.0185.2016.3.3.90.00.00Administração Geral dos Bens e Serviços da Educação

Infantil

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
NAJASOM - FOTO & SOM LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$26.300,001 DECORAÇÃO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE

R$26.300,00Total do fornecedor:

R$26.300,00Total Geral:

03/06/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-06-03T09:15:27-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




